
VZ/19/106

R Á M C O V Á  S L O U V A

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) 
a podle ustanovení § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „ZZVZ")

I. Smluvní strany

1.1. Univerzita Karlova, Přírodovědecká fakulta
Adresa: Albertov 6, 128 00 Praha 2
IČ: 00216208
DIČ: CZ00216208
Číslo účtu:
Zastoupená: prof. RNDr. Jiřím Zimou, CSc., děkanem
Kontaktní osoby:

dále také jako „objednatel“ 

a

1.2 .

1. POSKYTOVATEL
obchodní firma : Evropská rozvojová agentura, s.r.o.
sídlo : N a Čihadle 959/55, 160 00 Praha 6
právní forma : společnost s ručením omezeným
IČ : 28441907
DIČ : CZ28441907
zápis v OR : 6. srpna 2008, spisová značka C 141760 vedená u

M ěstského soudu v Praze
jednající
dále za poskytovatele jednají 
ve věcech smluvních 
ve věcech technických

č. účtu 
telefon
fax :
e-mail

1



2. POSKYTOVATEL
obchodní firma 
sídlo
právní forma
IČ
DIČ
zápis v OR 
jednající
dále za poskytovatele jednají 
ve věcech smluvních 
ve věcech technických

č. účtu 
telefon 
fax 
e-mail

EAG - EuroAďvisory Group s.r.o.
Nerudova 209/10, M alá Strana, 118 00 Praha 1 
společnost s ručením omezeným 

28503988 
CZ 28503988
C 146395 vedená u M ěstského soudu v Praze

3. POSKYTOVATEL
obchodní firma : SBP Consult, s.r.o.
sídlo : Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1
právní forma : společnost s ručením omezeným
IČ : 48535664
DIČ : CZ48535664
zápis v OR : C 19001 vedená u M ěstského soudu v Praze
jednající
dále za poskytovatele jednají 
ve věcech smluvních 
ve věcech technických

č. účtu 
telefon
fax :
e-mail

dále také jako „poskytovatel“ 

společně dále také jako „smluvní strany“

2



II. Preambule

1. Tato rámcová smlouva vymezuje práva a povinnosti smluvních stran při výkonu práv a 
povinností souvisejících s poskytováním služeb poskytovatelem v rámci jednotlivých 
prováděcích smluv. Závazná a neměnná předloha prováděcí smlouvy je přílohou této rámcové 
smlouvy, přičemž příloha tvoří nedílnou součást této smlouvy a všechny smluvní strany 
prohlašují, že mají tuto přílohu ve své dispozici. Objednatel v případě potřeby zadává 
poskytovateli zakázky na základě smluv a za podmínek stanovených v této rámcové smlouvě 
specifikovaných v jednotlivých prováděcích smlouvách.

III. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je výkon práv a povinností. Výkonem práv a povinností se rozumí, 
že poskytovatel bude plnit na základě smluv opakující se služby spočívající ve vytváření 
projektových žádostí specifikovaných v jednotlivých prováděcích smlouvách dle článku VII. 
této smlouvy (dále také služba nebo služby).

2. Pokud výše uvedený předmět výkonu práv a povinností neobsahuje některý výkon, pak vždy 
platí, že poskytovatel je povinen provádět plnění s potřebnou odbornou péčí, při respektování 
platných právních předpisů vztahujících se ke službě a je povinen opatřovat věci a činnosti 
nezbytné k řádnému a včasnému provedení služby. Dále je poskytovatel povinen bez 
zbytečného odkladu upozornit objednatele na skryté překážky nebo na nevhodnost předaných 
věcí objednatelem nebo nesprávnost objednatelových pokynů při vynaložení potřebné odborné 
péče, jinak odpovídá za škodu tímto objednateli způsobenou.

3. Předmět této smlouvy bude realizován poskytovatelem výlučně na základě prováděcích smluv, 
jejichž návrhy budou předávány poskytovateli v elektronické podobě nebo v listinné podobě 
nebo faxem nebo osobně. Bližší podmínky stanovuje článek VII. této rámcové smlouvy.

IV. Čas a místo plnění a jeho předání

1. Tato rámcová smlouva se uzavírá na dobu čtyř let a do vyčerpání částky 2 miliónů českých 
korun, podle toho co nastane dříve..

2. Lhůty plnění konkrétních zakázek budou stanoveny v jednotlivých prováděcích smlouvách.
3. Zahájením plnění konkrétní prováděcí smlouvy je den uzavření prováděcí smlouvy, jak je 

specifikován v čl. VII.3. této rámcové smlouvy.
4. Termínem splnění konkrétní prováděcí smlouvy je den předání a převzetí služby dle prováděcí 

smlouvy.

V. Cena

1. Cena bude stanovena vždy v souladu s nabídkou poskytovatele, ve které poskytovatel ocenil 
vytvoření jedné projektové žádosti. Ceny poskytovatelů za jednu projektovou žádost jsou 
následující:
a) cena poskytovatele č. 1 za jednu projektovou žádost tvoří částku 187 000,00 Kč bez DPH,
b) cena poskytovatele č. 2 za jednu projektovou žádost tvoří částku 198 000,00 Kč bez DPH,
c) cena poskytovatele č. 3 za jednu projektovou žádost tvoří částku 235 000,00 Kč bez DPH,

2. Daň z přidané hodnoty bude účtována vždy ve výši určené podle právních předpisů platných a 
účinných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

3



3. Ceny poskytovatelů za jednu projektovou žádost jsou ceny nejvýše přípustné, obsahují 
veškeré náklady nutné pro činnosti spojené s předáním a převzetím služby a není možné je 
překročit za žádných podmínek s výjimkou změny sazeb DPH. Smluvní strany mohou 
v konkrétních případech sjednat i ceny nižší.

VI. Platební podmínky

1. Objednatel nebude poskytovat poskytovateli zálohu na plnění žádné zakázky. Konkrétní 
platební podmínky jsou uvedeny v předloze prováděcí smlouvy.

VII. Prováděcí smlouva a způsob zadávání zakázek na základě této rámcové smlouvy

1. Podle této rámcové smlouvy bude uzavírat objednatel prováděcí smlouvy, kterými jsou 
smlouvy, na jejichž základě bude vybraný poskytovatel poskytovat objednatelem požadovaná 
plnění. Konkrétní prováděcí smlouvy jsou veřejnými zakázkami podle zákona o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen ZZVZ) a budou uzavírány postupem, podle kterého objednatel 
zadá veřejnou zakázku na základě písemné výzvy k předložení návrhu na uzavření smlouvy 
(dále také výzva).

2. Obsahem písemné výzvy podle čl. VII bod 1 této rámcové smlouvy musí být alespoň
a) Specifikovaný předmět plnění konkrétní zakázky - služby
b) Kontaktní osoba, která je oprávněna jednat jménem nebo za objednatele ve věci dané 

služby.
c) Termín předání a převzetí služby

3. Poskytovatel je povinen podat nabídku na požadované plnění specifikované ve výzvě a za 
podmínek stanovených ve výzvě nejpozději do šesti pracovních dnů ode dne obdržení 
písemné výzvy ve formě podepsaného návrhu smlouvy - prováděcí smlouvy. Smlouva se 
považuje za uzavřenou doručením podepsaného návrhu smlouvy objednateli.

4. Výzva se považuje za doručenou třetí pracovní den po jejím odeslání, nebude-li potvrzena 
poskytovatelem dříve. V případě, že výzva nebude obsahovat výše uvedené náležitosti, není 
poskytovatel oprávněn na základě takové smlouvy plnit. Poskytovatel v případě takového 
plnění nemá nárok na náhradu škody.

5. Objednatel bude při uzavírání smluv postupovat tak, že písemně vyzve k předložení návrhu na 
uzavření smlouvy vždy toho poskytovatele, který se při uzavírání rámcové smlouvy umístil 
jako první v pořadí; odmítne-li tento poskytovatel návrh předložit, vyzve objednatel 
poskytovatele, který se při uzavírání rámcové smlouvy umístil na dalším místě v pořadí; 
obdobným způsobem postupuje objednatel až do doby, kdy bude uzavřena smlouva nebo kdy 
návrh odmítne přeložit poskytovatel, který se při uzavírání rámcové smlouvy umístil na 
posledním místě v pořadí.

VIII. Ostatní ujednání

1. Poskytovatel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu pro případ pojištění
odpovědnosti za škodu způsobenou poskytovatelem třetí osobě ve výši minimálně 5 mil. Kč
a se spoluúčastí nejvýše 50 000Kč a s těmito limity se poskytovatel zavazuje udržovat platnost 
tohoto pojištění po celou dobu účinnosti této rámcové smlouvy. Originál nebo úředně ověřená 
kopie požadované pojistné smlouvy nebo/pojistky vydané pojišťovnou tvoří přílohu této 
smlouvy.

2. Tato smlouva zavazuje poskytovatele, v případě, že zakázka bude hrazena z některého
z dotačních programů, aby umožnil všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly programu

4



(projektu), z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s 
plněním zakázky, a to po dobu podle podmínek konkrétního dotačního programu..

3. Poskytovatel potvrzuje, že se na zpracování jeho nabídky nepodílel zaměstnanec 
objednatele, člen statutárního orgánu objednatele, statutární orgán objednatele, člen řídicího 
orgánu objednatele, člen realizačního týmu projektu či osoba, která se na základě smluvního 
vztahu podílela na přípravě nebo zadání předmětného výběrového řízení, dále že není 
poskytovatelem či poskytovatelem ve sdružení s osobou, která je zaměstnancem objednatele či 
členem realizačního týmu či osobou, která se na základě smluvního vztahu podílela na 
přípravě nebo zadání předmětného výběrového řízení, nebo subdodavatelem poskytovatele 
není zaměstnanec objednatele, člen realizačního týmu či osoba, která se na základě smluvního 
vztahu podílela na přípravě nebo zadání předmětného výběrového řízení.

4. Tuto rámcovou smlouvu lze ukončit písemnou dohodou všech smluvních stran nebo 
písemně vypovědět jednou ze smluvních stran tak, aby bylo dokončeno plnění konkrétní 
zakázky. Výpovědní lhůta se sjednává v délce minimálně dvou kalendářních měsíců za splnění 
povinnosti stanovené v předcházející větě a lhůta počíná běžet prvním dnem měsíce 
následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

5. Kterákoli ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit pouze z důvodů 
vyplývajících ze zákona nebo při podstatném porušení této smlouvy.

6. Objednatel je oprávněn odstoupit od této rámcové smlouvy anebo jen částečné odstoupit od 
smlouvy v případě smlouvy (prováděcí smlouvy) především v případě, že nebude uvolněna 
platba poskytovatele prostředků objednateli nebo objednatel nebude mít dostatek finančních 
prostředků. Nelze proto v tomto případě uplatňovat nárok na náhradu škody a případné 
prodlení s placením daňových dokladů z tohoto důvodu.

7. Poskytovatel přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského 
zákoníku.

8. Poskytovatel podpisem této smlouvy souhlasí s uveřejněním této smlouvy a jejich případných 
dodatků.

9. Tuto rámcovou smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnou formou a jakákoliv změna 
či doplnění smlouvy musí být výslovně nazvána Dodatek ke smlouvě, pořadově očíslovaný 
a potvrzený oprávněnými zástupci smluvních stran.

10. Tato rámcová smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá 
smluvní strana.

11. Pro účely interpretace smluvních podmínek je priorita dokumentů následující:
a) rámcová smlouva
b) prováděcí smlouva
12. Vztahy neupravené touto rámcovou smlouvou se řídí platným právním řádem ČR, zejména 

občanským zákoníkem a ZVZ.
13. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti 

zveřejněním podle zákona o registru smluv.

Podpisem této smlouvy se poskytovatel zavazuje dodržovat rovněž ujednání předlohy prováděcí 
smlouvy, která je samostatnou přílohou této smlouvy.

5



Objednatel: 1. Poskytovatel:

prof. Digitálně podepsal
prof. RNDr.Jiří

RNDr. Jiří Zima.CSc.
Datum: 2019.11.29

Z i m a ,  CSC.11:00:10+01'00'

prof. RNDr. Jiří Zima, CSc.
děkan Přírodovědecké fakulty Evropská rozvojová agentura, s.r.o.

Univerzity Karlovy v Praze

2. Poskytovatel:

jednatelka EAG - EuroAdvisory Group s.r.o.

3. Poskytovatel:

SBP Consult, s.r.o

6



Prováděcí smlouva k rámcové smlouvě

uzavřené dne ...

I.
Smluvní strany

1. 1.

Zastoupená:

Adresa:
IČ:
DIČ:
č. účtu:

Univerzita Karlova, Přírodovědecká fakulta
prof. RNDr. Jiřím Zimou, CSc. 
děkanem
Albertov 6, 128 00 Praha 2 
00216208 
00216208

dále také jako „objednatel"

1.2. Název
zapsana:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupen: 
Číslo účtu:

dále také jako ..poskytovatel" 

společně dále také jako ..smluvní strany“

II.
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je podání žádosti o poskytnutí dotace z Operačního programu Výzkum, vývoj 
a vzdělávání dle Evropských standardů v rámci ESIF s ohledem na česká specifika a podmínky OP
VVV a výzvy číslo ........ -  ..Název výzvy'" ve prospěch objednatele v předpokládané výši >>
č á s tk a «  mil. Kč bez DPH splňující veškeré podmínky kladené pro projektovou žádost včetně 
podmínek uveřejňovaných na www.msmt.cz/striiktiiralni-fondy/op-vvv tak, aby pravděpodobnost 
poskytnutí dotace objednateli byla co nej vyšší.

III.
Předmět a rozsah služeb

1) Poskytovatel se za podmínek, dále v této smlouvě uvedených, zavazuje pro objednatele 
zpracovat projektovou žádost, tj . zejména činnosti:

1 Zeleně podbarvený text bude doplněn zadavatelem před vypsáním tzv. minitendru. Zadavatel si vyhrazuje 
právo upravit tuto smlouvu podle podmínek konkrétní výzvy.

7

http://www.msmt.cz/striiktiiralni-fondy/op-vvv


a) zpracování kompletní žádosti o podporu dle podmínek výzvy a zpracování dalších 
souvisejících povinných i nepovinných příloh, především studie proveditelnosti, 
rozpočtu projektu, cost-benefit analýzy, a dalších příloh vyžadovaných danou 
výzvou, včetně vložení projektové žádosti a všech příloh do monitorovacího 
elektronického systému ISKP 14+,

b) metodické řízení součinnosti ze strany objednatele (jedná se zejména o formální 
přílohy typu čestných prohlášení, oficiálních dokumentů souvisejících s 
objednatelem, dále o přílohy typu stavebních povolení, ohlášení staveb, 
pasportizace, doklady o aktuálním využívání a vytížení stávajících objektů 
a infrastruktur objednatele, plánu na jejich další využívání, včetně dopadů 
na využití/vytíženost, analýzy očekávaného vývoje počtu studentů v budoucích 
letech apod.),

c) kompletace projektové žádosti a příloh zpracovávaných ze strany objednatele tak, 
aby projektová žádost jako celek plnila formální náležitosti výzvy, byla úplná a 
bylo možné projektovou žádost jako celek předložit orgánům stanoveným výzvou a 
ve výzvou stanoveném termínu. Předání kompletní projektové žádosti včetně příloh 
v elektronické editovatelné podobě objednateli,

d) poskytování konzultantských služeb po předložení projektové žádosti do vydání 
právního aktu o poskytnutí/převodu podpory a/nebo do ukončení procesu 
hodnocení, případně při podání žádosti o přezkum rozhodnutí. Rozsah 
konzultačních služeb bude zahrnovat zejména:

(I) odbornou pomoc v rámci negociačního procesu,

(II) finalizaci projektové žádosti včetně doplnění a/nebo přepracování žádosti a 
jejích příloh podle požadavků řídícího orgánu,

(III) přípravu podkladů pro vydání právního aktu o poskytnutí/převodu podpory,

(IV) zpracování návrhu žádosti o přezkum rozhodnutí,

a to ve lhůtách stanovených výzvou a/nebo řídícím orgánem,

e) poskytnutí záruky na své služby v délce 12 měsíců. Poskytovatel se zavazuje na
výzvu objednatele neprodleně odstranit objednatelem ve výzvě uvedené vady
projektové žádosti, nejpozději však do pěti pracovních dnů, pokud objednatel 
neuvede delší lhůtu.

2) Zadavatel bude poskytovat nezbytnou součinnost pro řádné a včasné zpracování výzvy, zejména:

a) zajištění odborných podkladů pro zpracování kompletní žádosti dle
specifikovaného zadání ze strany poskytovatele,

b) zajištění povinných a dobrovolných příloh v odpovědnosti objednatele dle
specifikovaného zadání ze strany poskytovatele, zejména čestná prohlášení, 
povolení, jazykové mutace dokumentace, stavební dokumentace, pasportizace, 
doklady o vytíženosti, výstupy z interních informačních systémů apod.,

8



c) umožnění přístupu k elektronickým aplikacím spojeným s přípravou projektové
žádosti. Vymezení interního projektového týmu a umožnění poskytovateli účasti na 
jednání tohoto týmu. Zajištění a umožnění přímé komunikace mezi poskytovatelem 
a objednatelem. Zajištění další komunikace s objednatelem dle vyžádání 
poskytovatele,

d) zajištění aktu formálního předložení projektové žádosti vyhlašovateli výzvy
neprodleně po jejím  převzetí ze strany od poskytovatele.

IV.
Termín, místo a forma poskytnutí služeb

1) Poskytovatel je povinen poskytovat služby na svůj náklad a na své nebezpečí v těchto termínech:

Fáze 1. -  část plnění dle článku III., odstavce 1, písmena a), b) a c) této smlouvy.

Termín: od podpisu této smlouvy do okamžiku předložení kompletní projektové 
žádosti včetně všech příloh vyhlašovateli výzvy, nejpozději však do termínu 
stanoveného výzvou pro předkládání projektových žádostí.

Fáze 2. část plnění dle článku III., odstavce 1, písmeno d) této smlouvy

Termín: Fáze 2 bude zahájena automaticky za předpokladu úspěšného hodnocení 
přijatelnosti a formálních náležitostí projektové žádosti ze strany vyhlašovatele 
výzvy, které bude zakládat postoupení projektu do procesu věcného hodnocení dle 
podmínek výzvy. Pokud vyhlašovatel výzvy nebude hodnotit samostatně 
přijatelnost a formální náležitosti projektové žádosti, pak fáze 2 bude zahájena 
předložením kompletní projektové žádosti

a) do data vydání Právního aktu o poskytnutí/převodu podpory nebo

b) v případě vyrozumění vyhlašovatele ve smyslu pravomocného neschválení 
tj. neposkytnutí podpory projektu v rámci výzvy, do doby zpracování 
návrhu žádosti o přezkum rozhodnutí poskytovatelem v termínu 
stanoveném poskytovatelem nebo do doby oznámení objednatele o tom, 
že nemá námitky proti zamítavému rozhodnutí poskytovatele.

2) Místem plnění je pracoviště poskytovatele na adrese ....... , a pracoviště objednatele na adrese
  Místo konzultací je Praha,  Místo pro předání kompletní projektové žádosti včetně
příloh je Albertov 6, Praha 2.

3) Místem předání veškerých dokumentů je Albertov 2038/6, Praha 2.

4) Předávání průběžných výsledků konzultantských služeb a ostatních informací vztahujících se 
k plnění předmětu smlouvy se uskuteční elektronickou formou (prostřednictvím emailové 
komunikace), formou fyzického předání na adrese objednatele a/nebo ústně.

5) Veškeré dokumenty vytvořené na základě této smlouvy jsou součástí duševního vlastnictví 
poskytovatele a objednatele. Objednatel i poskytovatel se zavazuje použít je pouze k účelu, který 
vyplývá z jejich povahy a této smlouvy. Zejména se objednatel i poskytovatel zavazuje 
neposkytovat dokumenty dle této smlouvy třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu 
obou smluvních stran. Pro případ porušení těchto povinností jednou ze smluvních stran sjednaly 
smluvní strany smluvní pokutu ve výši 30.000,- Kč za každý jednotlivý případ. Poskytnutím 
dokumentů dle této smlouvy třetím osobám se rozumí jakákoliv forma předání dílčího nebo 
komplexního hmotně zachyceného výsledku, který byl spolu/realizován v souvislosti s plněním

9



předmětu této smlouvy jakékoliv třetí právnické resp. fyzické osobě. Tím není dotčena povinnost 
poskytování informací třetím osobám dle zákona č. 106/1999 Sb. a dále řídícímu orgánu a za 
podmínek specifikovaných při poskytnutí dotace i subjektům s kontrolní pravomocí vůči smluvním 
stranám. Tím dále není dotčena povinnost poskytování informací třetím osobám za účelem 
případného získání bankovního úvěru na předfinancování dílčích částí projektu.

V. 
Cena za poskytnutí služeb a platební podmínky

1) Celková cena za poskytnutí 

cena celkem bez DPH:

21% - sazba DPH: 

cena celkem vč. DPH:

2) Celková cena za poskytnutí služeb je splatná ve 2 platbách bezhotovostním způsobem na 
základě faktury (daňového dokladu) vystaveného po splnění smluvních podmínek

a) Platba 1 ve výši 70% z celkové ceny je splatná po ukončení fáze 1 a po úspěšném
hodnocení přijatelnosti a formálních náležitostí projektové žádosti ze strany 
vyhlašovatele výzvy.

b) Platba 2 ve výši 30% je splatná po

1. vydání Právního aktu o poskytnutí/převodu podpory, nebo

2. zpracování návrhu žádosti o přezkum rozhodnutí poskytovatelem 
v termínu stanoveném poskytovatelem, nebo

3. oznámení objednatele o tom, že nemá námitky proti zamítavému 
rozhodnutí poskytovatele.

3) V případě, že se objednatel z vlastní vůle rozhodne přerušit resp. ukončit svou účast v pozici 
žadatele o dotaci např. prostřednictvím nepodání projektové žádosti, prostřednictvím odstoupení 
od projektu v době hodnocení projektu, nebo odstoupení od projektu před vydáním Právního 
aktu a poskytnutí/převodu podpory resp. všemi prostředky majícími za důsledek odstoupení od 
projektu z vůle objednatele a pokud k takovému jednání objednatele dojde před podáním 
projektové žádosti, náleží poskytovateli náhrada účelně vynaložených nákladů na poskytnutí 
služeb podle této smlouvy, nejvýše však do částky celkové ceny. V případě, že k takovému 
jednání objednatele dojde po podání projektové žádosti, náleží poskytovateli celková cena za 
poskytnutí služeb.

4) Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle platného zákona o DPH, ve znění pozdějších 
předpisů. Přílohou faktury na první platbu bude kopie oběma stranami podepsaného předávacího 
protokolu o předání žádosti včetně všech příloh, přílohou faktury na druhou platbu bude kopie 
právního aktu o poskytnutí/převodu podpory.

5) Vystavená faktura -  daňový doklad mající veškeré stanovené náležitosti bude proplacen do 30 
dnů ode dne prokazatelného předání objednateli.

6) Pokud nebude mít faktura stanovené náležitosti, vrátí ji objednatel poskytovateli do 30 dnů od 
doručení.

služeb byla smluvními stranami stanovena dohodou takto:

>>x<<Kč 

>>x<< Kč 

>>x<< Kč

10



7) Důvodem pro případnou změnu sjednané ceny je pouze změna sazby DPH oproti stávající sazbě 
21% a případné vzájemně odsouhlasené méněpráce oproti sjednanému předmětu plnění.

8) Pokud by hrozilo, že by objednatel mohl ručit za nezaplacenou DPH ve smyslu § 109 zákona o 
DPH, je objednatel oprávněn uhradit DPH na depozitní účet podle § 109a zákona o DPH.

VI. 
Práva a povinnosti smluvních stran

1) Poskytovatel je povinen s odbornou péčí a ve stanovených termínech dodat předmět smlouvy 
na vlastní nebezpečí a náklad.

2) Poskytovatel odpovídá za použití náležitě kvalifikovaného personálu a konzultantů, tímto 
výslovně ujišťuje objednatele, že služby bude poskytovat prostřednictvím pracovníků, kteří 
mají odborné zkušenosti s realizací služeb, jež jsou předmětem této smlouvy. Dále se 
poskytovatel zavazuje postupovat při plnění závazků vyplývajících z této smlouvy s odbornou 
péčí a v souladu se zájmy objednatele.

3) Poskytovatel určuje svůj realizační tým ve složení, v jakém byl tým uveden v nabídce 
poskytovatele, viz příloha této smlouvy, která je její nedílnou součástí. Změna osob 
v realizačním týmu poskytovatele je možná jen na základě předchozího písemného souhlasu 
objednatele. V případě odůvodněné žádosti objednatele o výměnu člena týmu, se zavazuje 
poskytovatel změnu osoby týmu provést nejpozději do 4 týdnů od žádosti.

4) Poskytovatel se zavazuje objednateli na vyžádání reportovat neprodleně stav plnění úkolů, a to 
telefonicky nebo elektronickou poštou.

5) Poskytovatel se zavazuje poskytnout objednateli v odpovídajícím čase konkrétní a jasné 
pokyny pro naplnění účelu této smlouvy.

6) Poskytovatel bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, 
v platném znění. Dále se Poskytovatel zavazuje poskytnout kontrolním orgánům součinnost 
při podání informací a předání dokladů týkajících se jeho činnosti v rámci této smlouvy.

7) Převod práv a povinností plynoucích z této smlouvy je možný jen s předchozím písemným 
souhlasem druhé smluvní strany.

VII.
Odpovědné osoby

7.1 Za poskytovatele je v souvislosti s touto smlouvou oprávněn jednat:

>>vyplm dodavatel<<

7.2 Za objednatele je v souvislosti s touto smlouvou oprávněn jednat:

>>jméno<<

VIII.
Odstoupení a vady

1) V rámci závazků plynoucích z této smlouvy odpovídá poskytovatel objednateli za formální a
věcnou správnost poskytnutých služeb. Poskytovatel však neodpovídá objednateli za další 
realizaci, tj. za úspěšné, objednatelem zamýšlené použití. Úprava, doplnění nebo modifikace 
dokumentů resp. výstupů poskytnutých služeb objednatelem nebo třetí osobou znamená 
vyloučení veškerých nároků na náhradu škody a nároků z odpovědnosti za vady na straně 
objednatele.

11



2) Odstoupit od této smlouvy může objednatel ze zákonných důvodů, a dále v případě, že:

a) Poskytovatel nedodrží sjednané termíny poskytnutí služeb.
b) žádost o přiznání dotace bude Řídícím orgánem zamítnuta z formálních důvodů, a to bude 

mít za následek nepokračování v hodnocení projektu. Tyto formální důvody budou přitom 
odvozeny od nedostatků způsobených vinou poskytovatele ve vztahu ke zpracování 
projektové žádosti a jejích příloh. Nejedná se tedy o takové nedostatky, které lze ze strany 
poskytovatele odbornou péčí zhojit a nebudou mít vliv na vyřazení projektu z hodnotícího 
procesu z formálních důvodů.

3) Odstoupit od této smlouvy může poskytovatel ze zákonných důvodů, a dále v případě, že:

a) objednatel i přes písemnou výzvu neposkytuje potřebnou součinnost dle této smlouvy a tato 
skutečnost brání poskytovateli v řádném poskytnutí služeb, a to v případě, kdy lze na 
objednateli takovouto součinnost spravedlivě požadovat,

b) objednatel zasahuje i přes písemnou výzvu do poskytování služeb takovým způsobem, který 
je neslučitelný s jejich řádným poskytnutím.

c) objednatel je po dobu delší než 60 dnů v prodlení s úhradou řádně vystavených faktur,
přičemž poskytovatel musí objednateli před odstoupením poskytnout přiměřenou lhůtu k jejich 
odstranění a musí objednatele výslovně upozornit na možnost odstoupení

4) V případě odstoupení od smlouvy objednatelem, dle podmínek této smlouvy uvedených
v odstavci 2) tohoto článku, je poskytovatel povinen vrátit objednateli platbu 1, pokud byla
objednatelem poskytnuta, a objednatel je povinen vrátit poskytovateli jím poskytnutá plnění, 
která má objednatel u sebe k dispozici a jejichž charakter to připouští. Objednatel tím však 
ztrácí právo na jakékoli užití veškerých výstupů poskytnutých služeb ze strany poskytovatele 
do data odstoupení od smlouvy objednatelem dle podmínek uvedených v ustanovení 8.2 této 
smlouvy.

5) V případě odstoupení od smlouvy poskytovatelem, dle podmínek této smlouvy uvedených
v ustanovení 3) tohoto článku, náleží poskytovateli ekvivalent plnění realizovaný od data 
počátku poskytování služeb do data odstoupení od smlouvy. V případě poskytovatele to 
znamená předat veškeré výstupy a rozpracované materiály, které jsou součástí poskytovaných 
služeb, i když dokumenty jako takové resp. jejich části nebyly dokončeny. V případě 
objednatele to znamená zaplatit za tyto výstupy a materiály ekvivalentní část hodnoty 
vzhledem ke stupni rozpracovanosti předaných výstupů a materiálů. Ekvivalentní část hodnoty 
bude sjednána v rámci předávacího protokolu odděleně.

6) Objednatel i poskytovatel jsou povinni předcházet škodám, které by mohly v souvislosti 
s činností poskytovatele vzniknout. Poskytovatel neodpovídá za škodu vzniklou v důsledku 
postupů a jednání objednatele, pokud je učinil bez vědomí poskytovatele nebo proti jeho 
doporučení.

7) V případě zamítnutí žádosti z formálních důvodů je poskytovatel povinen uhradit objednateli
náhradu škody ve výši již zaplacené odměny za činnosti dle této smlouvy. Pokud odměna za 
tyto činnosti nebyla objednatelem dosud uhrazena, zaniká poskytovateli nárok na její úhradu.

8) V případě, že podání žádosti bude ze strany poskytovatele zmařeno, má objednatel právo si
nárokovat smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč.

9) Nebude-li poskytovatelem zahájeno plnění do pěti pracovních dnů ode dne uzavření této
smlouvy, je objednatel oprávněn poskytovateli účtovat smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za 
každý i započatý den prodlení s plněním.

10) V případě, že objednatel bude povinen vrátit přijatou dotaci či jiná plnění z důvodu
na straně poskytovatele, respektive, pokud z důvodu na straně poskytovatele bude zmařeno 
podání projektu, ztrácí poskytovatel nárok na odměnu v celém rozsahu. Tímto ustanovením 
není dotčena povinnost poskytovatele uhradit objednateli veškeré náklady, které v této 
souvislosti mohou vniknout objednateli.

12



IX.
Ostatní ujednání

1) Poskytovatel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu pro případ pojištění odpovědnosti 
za škodu způsobenou poskytovatelem třetí osobě ve výši minimálně 5 mil. Kč a v této výši se 
poskytovatel zavazuje udržovat platnost tohoto pojištění po celou dobu účinnosti této prováděcí 
smlouvy.

2) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
zveřejněním v registru smluv podle zákona 340/2015 Sb.

3) Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, 
které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány 
oprávněnými zástupci smluvních stran.

4) Pokud by jednotlivá ustanovení této smlouvy byla neplatná, neúčinná nebo nerealizovatelná 
nebo se neplatnými, neúčinnými nebo nerealizovatelnými stanou, nebude tím dotčena platnost, 
účinnost nebo realizovatelnost smlouvy obecně; smluvní strany v tomto případě nahradí 
neplatná, neúčinná nebo nerealizovatelná ustanovení platnými, účinnými nebo realizovatelnými 
ustanoveními, která budou pokud možno nejlépe nahrazovat neplatností, neúčinností nebo 
nerealizovatelností dotčená ustanovení, přičemž poskytovatel a objednatel budou přihlížet 
k jejich původnímu účelu a smyslu. Všechna ujednání, kterými se mění tato smlouva, vyžadují 
dodatek této smlouvy a písemný souhlas obou smluvních stran

5) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě 
vyhotovení.

6) Práva a závazky založené touto smlouvou, stejně jako vzájemné právní vztahy smluvních stran 
touto smlouvou neupravené, se řídí českým právním řádem, zejména ustanoveními zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku a zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 
souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon).

X.
Závěrečná ustanovení a podpisy smluvních stran

1) Tato smlouva obsahuje úplnou dohodu smluvních stran o jejím obsahu, a v tomto smyslu také 
nahrazuje všechny předchozí dohody, ujednání, sliby anebo prohlášení.

2) Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, nikoliv v tísni ani za 
nápadně nevýhodných podmínek. Dále potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně 
přečetly, jejímu obsahu porozuměly, a na důkaz shody o její formě i obsahu připojují své 
podpisy.

Objednatel: Poskytovatel:

v Praze, dne: .................2019 v >>bude doplněno až po výběru<< dne:
.................2019

prof. RNDr. Jiří Zima, CSc. >>bude doplněno až po výběru<<
děkan Přírodovědecké fakulty 

Univerzity Karlovy

13



14



>ská

milion klientů 
pod naší ochranou

Pojištění 
podnikatelských rizik (!>

Oznámení o změně v pojistné 
smlouvě

Evro p vská  rozvojová agentura , s .r .o . 
M ilady Horákové 116/109 B  
160 00 P raha 6 - H radčany

Pojistná smlouva č. 29227513
V Pardubicích dne 12. dubna 2019

Vážený kliente,

na základě Vašeho požadavku jsme na výše uvedené pojistné smlouvě č. 29227513 produktu ČSOB pojištění TRUMF 
provedli ke dni 11 .4 . 2019 následující změnv:

Změněno
Zástupce právnické osoby,
Příjmení
Jméno
Titul

Pojištěný Evropvská rozvojová agentura, s.r.o ., 28441907 
Email

Trumf
Roční pojistné

POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI na předmětu Trumf
Limit pojistného plnění 15 000 000 Kč
Roční pojistné

Základní údaje po změně
Celkové roční pojistné za sjednaná pojištění
Celkové roční pojistné za sjednaná pojištění včetně slev
Výše splátky pojistného dle sjednané četnosti placení

o jiš to v n a

CSOB Pojístovna, a. s., člen holdingu CSOB, Masarykovo náměstí 1458, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 
ICO: 45534306, zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B , vložka 567 
Tel.: 466 100 777, fax: 467 007 444, www.csobpoj.cz, e-mail: info@csobpoj.cz 1/2

CSOBP08U00CUFL2

http://www.csobpoj.cz
mailto:info@csobpoj.cz


Roční pojistné
Výše splátky dle četnosti placení

Po provedení změny evidujeme na smlouvě nedoplatek pojistného za období od 11 .4 . 2019 do 20 .12 . 2019 ve výši 
2 068 Kč.

29227513 
27 .  4 .  2019

* QR platba ---------------------^

Pokud jste zjistil v uvedených údajích nesrovnalosti, napište nám, prosím, na ii cz nebo zavolejte na nové
telefonní čísle

S přátelským pozdravem

ředitel Odboru podpory a správy pojištění

£S © B  Pojišťovna

Kontaktujte

specialistu Klientského centra

Vážený kliente, 
rádi bychom V á s  in fo rm o *;" .

Částku 
/ s:' j i  Uhraďte na účet 
W yM f Variabilní symbol 

Datum splatnosti

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB, Masarykovo náměstí 1458, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 
IČO: 45534306, zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 567 
Te! -------- 2 /2



Pojišťovna
Pojišťovna, a. s ., člen holdingu ČSOB
Předměstí, Masarykovo nám. 1458, 530 02 Pardubice 
republika, IČO: 45534306, DIČ: CZ699000761 

zapsána v OR u K S  Hradci Králové, oddíl B, vložka 567

(dále jen "pojistitel")

uzavírá s  pojistriíkem tuto pojistnou smlouvu pro:

ČSOB pojištění 

TRUMF
Číslo pojistné smlouvy 
(variabilní symbol):

Číslo pojistné smlouvy TIS :

29227513

1 Číslo zprostředkovatele — '-/IČO Podíl
1. zprostředkovatel: I 100

Email Telefon

2. zprostředkovatel: Číslo zprostředkovatele Osobní číslo/IČO Podíl

Pojistník
IČO
28441907

Název
Evropská rozvojová agentura, s.r.o.

Adresa sídla / místa pojištění - ulice a čp.
Na čihadle 959/55

PSC
16000

Obec
Praha 6 - Dejvice

Korespondenční adresa - ulice a čp.
Milady Horákové 116/109B

PSC
16000

Obec
Praha 6 - Hradčany

-

Hlavní podnikatelská činnost 
administrativní činnosti

j Ročni příjem

Telefon Email

Zástupce právnické osoby
Příjmení | Jméno | Titul |Funkce

J e  p o jišťo van ý  m ajetek V á š ? Ano
í S jed n áváte  p o jištěn í v a š í od p ovědnosti za  ú jm u ? Ano
Máte k p o jišťovaným  věcem  jin ý  sm lu vn í v z ta h ? Ano
Uveď te p říp adně jin ý  důvod k po jištěn í:

Pojistná doba
Datum uzavření pojistné smlouvy Počátek pojištění
20.12.2018 21.12.2018 Pojištění se sjednává na dobu neurčitou.

P o jištěn í m ajetku a od p ovědnosti podnikatelů  s e  řídí V šeo b e cn ý m i po jistným i podm ínkam i pro p o jištěn í m ajetku  a o d p ovědn osti 
podnikatelů  V P P  PM O P 2017 (dále jen  ”V P P  PM O P 2017").

P O JIŠ T ĚN Í M O VITÝCH  V Ě C Í
Pojistná nebezpečí a rozsah pojištění
Pojištění se  sjednává v rozsahu Č Á ST I C . čl. 19 odst. 1., 3 ., 4. a 5 .V P P  PMOP 2017 a zahrnuje pojistná nebezpečí živelní včetně 
povodně nebo záplavy; sklo all risks; odcizení a úmyslné poškození; nebezpečí technická porucha.

I Limit pojistného plnění Spoluúčast Roční pojistné
! 500 000 Kč 3 000 Kč II

1 / 4



n e s je d n á vá  n á s le d u jíc í pojistná n eb e zp e č í: 
?AVA

MSTĚNI O D P O V ĚD N O ST I
stná nebezpečí a rozsah pojištění 

fištění se sjednává v rozsahu Č Á ST I D. čl. 29 V P P  PMOP 2017.
K i i t  pojistného plnění Uzemni rozsah pojištění Spoluúčast Roční pojistné
p 000 000 Kč Evropa včetně CR 3 000 Kč

Souhrnný roční limit pojistného plnění
Smluvní strany sjednávají, že  v případě sjednání některého z  pojištění Pojištění staveb, Pojištění movitých věcí a Pojištění 
přerušení provozu a převyšuje-li součet limitů pojistného plnění sjednaných pro tato pojištění 10 000 000 Kč, je limit pojistného 
plnění ve výši 10 000 000 Kč horní hranicí pojistného plnění pojistitele z pojištění Pojištění staveb, Pojištění movitých věci a 
Pojištění přerušení provozu sjednaných touto pojistnou smlouvou za pojistné události nastalé v každém jednom roce trvání 
účinnosti této pojistné smlouvy a způsobené pojistným nebezpečím povodeň nebo záplava.
Placení pojistného
Placení pojistného ve splátkách Forma placení
Ročně Z účtu
Pojistné se sjednává jako běžné s  ročním pojistným obdobím. Četnost placení pojistného je roční, pokud není zvoleno placeni pojistného 
v  pololetních nebo čtvrtletních splátkách. Splatnost pojistného je upravena ve V PP  PMOP 2017.

Slevy
Roční četnost placení
Obchodní sleva
Sleva celkem

Rekapitulace pojistného

Oznámeni škodných událostí

Celkové roční pojistné za sjednaná pojištění 
Celkové roční pojistné za sjednaná pojištění včetně slev  

Výše splátky pojistného dle sjednané četnosti placení

j Vznik škodné události je  účastník pojištěni povinen oznámit pojistiteli na tel.: 466 100 777 nebo na http://www.csobpoj.cz nebo na adrese: CSO B Pojišťovnám a. s „  členi 
I holdingu ČSO B, Odbor klientského centra, Masarykovo náměstí 1458. 530 02 Pardubice.____________________

http://www.csobpoj.cz


ní pojistníka a pojistitele o elektronické komunikaci a formě právních jednání týkajících se  pojištění
jeká komunikace:

ouladu s  ustanoveními §  562, §  570 a násl. a §  2773 občanského zákoníku, pojistitel a pojistník výslovně deklarují, že veškerá písemná právní jednání týkající 
pojištění mohou být učiněna také elektronickými prostředky.

a žádost pojistníka stvrzenou podpisem pojistné smlouvy, pojistitel a pojistník sjednávají, že právní jednání pojistitele adresovaná účastníkům pojištění a
učiněná elektronickou poštou se považují za doručená, bez ohledu na to, zda se  s  jejich obsahem adresát skutečně seznámil, okamžikem, kdy byla doručena:
na e-maiíovou adresu účastníka pojištění uvedenou v pojistné smlouvě,
na e-mailovou adresu účastníka pojištěni sdělenou prokazatelně pojistiteli kdykoliv v době trvání pojištění,
do datového prostoru v  internetové aplikaci elektronického bankovnictví Československé obchodní banky, a. s ., přístupného účastníkovi pojištění z  titulu jeho 
smluvního vztahu s Československou obchodní bankou, a. s ., nebo 

j )  do datového prostoru v internetové aplikaci pojistitele „Online klientská zóna" přístupné účastníkovi pojištění na internetové adrese pojistitele "www.csobpoj.cz" 
z  titulu uzavřeni této pojistné smlouvy.

Speciální ujednání o formě právních jednání týkajících se pojištění:
1. V souladu s  ustanovením § 1 odsl. 2 občanského zákoníku pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že odchylně od ustanovení §  2773 občanského zákoníku 

mohou být zcela všechna právní jednání týkající se pojištění, bez ohledu na závažnost jejich obsahu a bez ohledu na právní důsledky s  právním jednáním 
související, učiněná účastníky pojištěni vedle písemné formy také v některé z následujících forem, respektive některým z  následujících způsobů:

a ) elektronickou poštou formou prostých e-mailových zpráv (tzn. e-mailovych zpráv nevyžadujících opatření zaručeným elektronickým podpisem),
b) ústně prostřednictvím telefonu; v takovém případě však výhradně prostřednictvím

• telefonního čísla pojistitele 466 100 777 nebo
• jiných telefonních čísel pojistitele (nikoliv např. telefonních čísel pojišťovacího zprostředkovatele činného pro pojistitele) zveřejněných a určených pojistitelem 

k telefonní komunikaci s účastníky pojištění ve věci vzniku, změny či zániku pojištění nebo ve věci šetřeni škodných událostí, za podmínky, že o telefonních 
hovorech realizovaných prostřednictvím těchto telefonních čísel je pojistitelem pořizován zvukový záznam, o jehož pořízeni je každá osoba volající na tato 
telefonní čísla hlasovým automatem pojistitele informována před zahájením zaznamenávaného telefonního hovoru,

c) elektronickými prostředky prostřednictvím internetové aplikace „Online klientská zóna" (zřízené a provozované pojistitelem a dostupné účastníkovi pojištění na 
internetové adrese pojistitele www.csobpoj.cz) zabezpečeného internetového přístupu, k němuž účastník pojištění obdržel od pojistitele aktivační klíč (dále také 
jen „internetová aplikace").

Další ujednání a informace k formě právních jednání a oznámení týkajících se pojištění jsou uvedena ve všeobecných pojistných podmínkách, které jsou nedílnou 
součásti této pojistné smlouvy.

Prohlášení pojistníka ke zpracování osobních údajů
Prohlašuji a svým podpisem níže stvrzuji, že: -

a) jsem  byl před uzavřením pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustanovením čl. 13 a čí. 14 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU ) č . 2016/679 ze dne 27. 
dubna 2016 o ochraně fyzických osob v  souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů; dále také jen ,,GDPR“), pojistitelem řádně a detailně (co do vysvětlení obsahu a významu všech jeho jednotlivých ustanovení) 
seznámen s Informacemi o zpracování osobních údajů (tzv. Informačním memorandem);

b) seznámeni s  Informačním memorandem za pojistitele provedla právě ta konkrétní fyzická osoba, která za pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu;
c) po seznámení s Informačním memorandem a před uzavřením pojistné smlouvy mně byl dán naprosto dostatečný časový prostor pro vlastní seznámení se s 

Informačním memorandem a pro zodpovězení všech mých případných dotazů k Informačnímu memorandu;
d) beru na vědomí a jsem srozuměn s informací pojistitele o tom, že Informační memorandum je a bude zájemci o pojištění, resp. pojistníkovi, a jinému účastníkovi 

pojištění k dispozici na internetových (webových) stránkách pojistitele na adrese www.csobpoj.cz nebo na vyžádání pojistníka nebo jiného účastníka pojištění na 
kterémkoliv obchodním místě pojistitele.

http://www.csobpoj.cz
http://www.csobpoj.cz
http://www.csobpoj.cz


;ení pojistníka k uzavírané pojistné smlouvě a sjednávaným pojištěním
svým podpisem níže stvrzuji, že:

sem byl před uzavřením této pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustanovením § 2774 občanského zákoníku, pojistitelem řádně a detailně (co do vysvětlení 
fobsahu a významu všech jejich jednotlivých ustanovení) seznámen s Inřolistem produktu, s  Informačním dokumentem o pojistném produktu, s rozsahem 
pojištění a s  všeobecnými pojistnými podmínkami (dále také jen "pojistné podmínky"), které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy; 
jsem byl před uzavřením této pojistné smlouvy podrobně seznámen se všemi vybranými ustanoveními pojistných podmínek zvlášť uvedenými v dokumentu 
„Infolist produktu", která by mohla být považována za ustanovení neočekávaná ve smyslu ustanovení §  1753 občanského zákoníku, a souhlasím s  nimi. Dále 
prohlašuji, že mé odpovědi na písemné dotazy pojistitele ve smyslu ustanoveni §  2788 občanského zákoníku jsou pravdivé a úplné; 
seznámení s  Informačním dokumentem o pojistném produktu a s pojistnými podmínkami za pojistitele provedla právě ta konkrétní fyzická osoba, která za 
pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu;

d) po seznámení se s obsahem všech předsmluvních a smluvních dokumentů a před uzavřením pojistné smlouvy mně byl dán naprosto dostatečný časový prostor 
pro vlastní seznámeni se  s obsahem a významem těchto dokumentů a pro zodpovězení všech mých případných dotazů k těmto dokumentům;

e) pro poskytnutí Informačního dokumentu o pojistném produktu a pojistných podmínek ze strany pojistitele jsem  před uzavřením pojistné smlouvy dostal na výběr
mezi listinnou podobou a internetovou stránkou, zcela vědomě a dobrovolně jsem zvolil internetovou stránku a beru na vědomí a jsem srozuměn s  tím, že
pojistné podmínky a Informační dokument o pojistném produktu jsou a budou mně a jinému účastníkovi pojištěni k dispozici na internetových (webových) 
stránkách pojistitele na adrese www.csobpoj.cz (na uvedených internetových stránkách na přesném místě pod odkazem https://www.csobpoj.cz/dokumenty-ke- 
stazeni) nebo na vyžádání mé nebo jiného účastníka pojištění na kterémkoliv obchodním místě pojistitele;

f) bylo a je moji svobodnou a vážnou vůli uzavřít pojistnou smlouvu i s vědomím, že obsah Informačního dokumentu o pojistném produktu a  pojistných podmínek
není uveden (vyjádřen) přímo ve vyhotoveních (stejnopisech) této pojistné smlouvy ani mi nebyl předán v  podobě samostatné listiny před či při uzavřeni pojistné 
smlouvy, a i přesto pojistné podmínky považuji za nedílnou a závaznou součást této pojistné smlouvy;

g) jsem v dostatečné době před uzavřením této pojistné smlouvy obdržel právě od té konkrétní fyzické osoby, která za pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu, 
Záznam z  jednání, včetně všech jeho příloh;

h) v souladu s  ustanovením § 128 odst. 1 zákona č. 277/2009 Sb ., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů, uděluji pojistiteli souhlas s  poskytnutím informací 
týkajících se  pojištěni:

B členům skupiny ČSO B, jejichž seznam je uveden na internetových stránkách "www.csob.cz/skupina"
• ostatním subjektům podnikajícím v pojišťovnictví a zájmovým sdružením či korporacím těchto subjektů.

Pojistník uzavřením této pojistné smlouvy uděluje pojistiteli plnou moc k tomu, aby ve věcech souvisejících s  pojištěním sjednaným touto pojistnou smlouvou a
zejména v případě pojistné nebo škodné události, jednal jeho jménem, zastupoval ho a požadoval nezbytné informace od orgánů veřejné moci nebo třetích osob, a to
včetně možnosti nahlížení do spisů a pořizováni výpisů či opisů z nich.

Závěrečná ujednání
Tato pojistná smlouva je  uzavřena podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a spolu s  přílohami tvoří nedílný celek. Tato pojistná
smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, přičemž jedno vyhotovení obdrží pojistník a zbývající dvě vyhotovení pojistitel. -

Prohíášení osoby pověřené sjednáním pojištěni
Prohlašuji, že jsem jako oprávněný zástupce pojistitele předložil návrh pojistné smlouvy a dne 20.12.2018 převzal sdělení o jeho přijeti, čímž/byla smldyva uzavřena.

Jm éno, telefon, e-mail a podpis osoby pověřené 
pojistitelem uzavřením pojistné smlouvy

http://www.csobpoj.cz
https://www.csobpoj.cz/dokumenty-ke-
http://www.csob.cz/skupina


Dvě řova 
Pódia o

Tato úp 
s předli 
prvopis

L is tin a , 
v id i te lr 
významu

Praha o 
B re jtrov



V142

JISTOVNA

POJISTNÁ SMLOUVA 
Pojištění podnikatele a právnických osob 

číslo 43836415-80

SM LU V N Í STR A N Y

Pojišťovna ,
Česká pojišťovna a .s ., Spálená 75/16, Nové M ěsto , 110 0 0  Praha 1, Česká republika, ICO: 45272956, DIC: CZ699001273, zapsana 
v  obchodním rejstříku u M ěstského  soudu v  Praze, sp isová značka B 1464

Pojistn ík
Název EAG  - EuroA dvisory Group s.r.o.
IČO 28503988
Acj re5a Nerudova 209/10,118 0 0  Praha 011, Č ESKÁ  R EPU BLIKA
Plátce DPH ANO

Korespondenční adresa je  shodná s adresou pojistníka.

P ojištěný
Pojištěný je  shodný s pojistníkem , pokud není dále u jednotlivých pojištění uvedeno jinak.

Správce pojistné sm louvy
Tato pojistná smlouva je zprostředkována zprostředkovatelem  O K GRO UP a.s., IČO: 25561804, získate lské číslo: 539863608, viz 
Inform ace o zprostředkovateli..

I. POJISTNÁ DOBA
Pojištění se  sjednává na dobu od 0 0 :0 0  hod. dne 1 5 .10 . 2019 do konce pojistného roku ve  sm yslu  ujednání této  pojistné smlouvy. 
Tato pojistná sm louva se sjednává s autom atickou prolongací. Datum  obnovy je stanoven na 15.10. každého kalendářního roku.

Poř.
č.

N ázev pojištění
Datum

účinnosti Pojistné*
'\

1 Pojištění obecné odpovědnosti 15.10. 2019

v.,___ Celkové roční pojistné V

III. ROZSAH  POJIŠTĚNÍ

A. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI
Toto po jištění se řídí Všeobecným i pojistným i podm ínkam i pro po jištění m ajetku a odpovědnosti VPPM O-P-01/2018 (dále jen 
„V P PM O -P ") a ujednáním i této  pojistné smlouvy.

Kód produktu: DPO 02 /1

1. PO JIŠTĚN Í O D PO V ĚD N O STI

1.1. O dpovědi po jistn íka na do tazy pojišťovny
V ýše  příjmů z podnikatelské činnosti, na kterou se vztahuje pojištění a které jsou  předm ětem  daně z příjm ů, 
popř. předpokládané příjm y v  Kč

1.2. Rozsah pojištění
1.2.1. Ftojištění se sjednává pro případ právním  předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví 
nebo usm rcení vzn iklou jiném u v  souvislosti s:
-  činnostm i uvedeným i ve  výp isu z obchodního rejstříku vedeného M S v  Praze, č.: 146395, ze dne 11.10. 2019, k terý je  nedílnou součástí 

této pojistné sm louvy a tvo ří je jí přílohu.

Pojištěný má rovněž právo, aby za něj pojišťovna zaplatila částku , kterou je po jištěný jako v lastn ík  pozem ní kom unikace povinen uhradit 
z  důvodu ručení za sp lnění povinnosti k  náhradě škody za správce této  kom unikace. Tato úhrada bude poskytnuta pouze v  rozsahu, 
v  jakém  by vzn ik lo  právo na pojistné plnění v  případě, že by po jištěný nepoužil služeb správce a předmětnou škodu či ú jm u by způsobil 
sám .

Česká pojišťovna a.s., Spá lená 75/16, N ové M ěsto , 110 0 0  Praha 1, Č eská republika, IČO: 45272956,
za psan á v obchodním  rejstříku  u M ě stsk é h o  soud u v  Praze, sp isová značka B 1464

1
w w w .ceskap o jisto vna .cz strana 1 z  5

TC99110005019 
02206917304323

O2206917304323

http://www.ceskapojistovna.cz


ČESKA
POJIŠŤOVNA Pojistná sm louva číslo 

S tav k datu
438 3 6415-80

1 5 .1 0 . 2019

1.3. Sjednaná připojištění
1.3.1. Doložka V 70  Pojištění odpovědnosti za škodu vznik lou  jinak  než na zdraví, poškozením , zničením , ztrátou  nebo odcizením  
hm otné věci (č isté  finanční škody)
Odchylně od článku 22 bodu 1 V PPM O -P se u jednává, že po jištění se vztahuje na povinnosti pojištěného nahradit škodu vzn ik lou  tře tí 
osobě jinak než při ublížení na zdraví nebo usm rcení této  osoby, poškozením , zničením , ztrátou  nebo odcizením hm otné věci, kterou má 
tato  osoba ve  vlastn ictv í nebo v  užívání.
Pojištění v  rozsahu tohoto ujednání se sjednává i pro povinnost pojištěného nahradit škodu způsobenou v  souvislosti se zpracováním  
osobních údajů.
Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění v  rozsahu tohoto ujednání je , že ke vzniku škody došlo na územ í ujednaném v  pojistné 
sm louvě a v  době trvání pojištění v  souvislosti s pojištěnou činností či vztahy  z  této činnosti vyp lývajícím i, a to včetně škody způsobené 
vadou výrobku. Pojištění v  rozsahu této  doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škodu:
a ) vzniklou prodlením se splněním  sm luvn í povinnosti,
b) vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen,
c) vzniklou při obchodování s cenným i papíry,
d)způsobenou pojištěným  jako  členem statutárn ího  orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv obchodní společnosti nebo družstva,
e) vzniklou v  souvislosti s čerpáním  či přípravou čerpání jakýchkoli dotací a grantů, nebo v  souvislosti s organizací veřejných zakázek, 

zpracováním  podkladů pro účast ve  výběrovém  řízení nebo veřejných zakázkách,
f )  vzn iklou v  souvislosti s vym áháním  pohledávek,
g) vzniklou v  souvislosti se správou datových schránek,
h ) způsobenou určením nesprávné ceny (rozpočtu ) díla nebo zpracováním  chybných podkladů pro určení té to  ceny.

Odchylně od článku 24 bodu 1 písm. d) V PPM O -P se ujednává, že pojištění v  rozsahu této  doložky se vztahuje i na škodu způsobenou 
veřejně poskytnutou inform ací nebo radou, která je součástí přednáškové činnosti.
Ujednává se, že pojištění čistých finančních škod v  rozsahu této  doložky se vztahuje i na případ finančních škod:
-  nastalých v  důsledku vady výrobku,
-  nastalých v  důsledku montáže, um ístění nebo položení vadných výrobků vyrobených pojištěným ,
-  spočívajících v  nákladech na m ontáž, um ístění nebo položení bezvadných náhradních výrobků náhradou za vadné; m usí se vžd y  jednat 

o náklady vynaložené tře tí osobou,
-  nastalých v  důsledku toho, že věc vzn ik lá  spojením , sm ísením  nebo zpracováním  s vadným  výrobkem  vyrobeným  pojištěným , anebo 

vzniklá v  důsledku dalšího zpracování a opracování tohoto vadného výrobku, je vadná.

1.3.2. Doložka V112 P ojištěn í náhrady za nem ajetkovou újmu
Odchylně od článku 22 bodu 1 a článku 24 bodu 7 písm. b) V PPM O -P se ujednává, že po jištění se nad rám ec základního rozsahu vztahuje 
i na povinnost pojištěného nahradit nem ajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu osobnosti, která vznikla jinak, než při 
ublížení na zdraví nebo usmrcení.
Pojištění v rozsahu tohoto ujednání se sjednává i pro povinnost pojištěného nahradit nem ajetkovou újmu způsobenou v  souvislosti se 
zpracováním  osobních údajů.
Vedle výluk uvedených ve V PPM O -P se pojištění dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit nem ajetkovou újmu:
a ) způsobenou urážkou, pom luvou, sexuálním  obtěžováním  nebo zneužíváním ;
b)vzn ik lou  zam ěstnanci pojištěného.
V ýluky z pojištění uvedené v  článku 3 a 24 V PPM O -P platí přim ěřeně i pro toto pojištění.
Pojištění v  rozsahu této  doložky se sjednává se sublimitem plnění 5 0 0  0 0 0  Kč, není-li dále uvedeno jinak.
Pojištění v  rozsahu té to  doložky se sjednává s územním rozsahem  Česká republika.

1.4. Zvláštn í ujednání
1.4.1. Doložka V99 Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou na životním  prostředí 
Odchylně od ustanovení článku 22 bodu 2 a článku 24 bodu 3 písm. b) V PPM O -P se ujednává:
Pojištění se vztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou na životním  prostředí, a  to  v  rozsahu dále uvedeném. 
Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění je , že v době trván í pojištění nastala jak škodná událost, tak  první projev první škody 
plynoucí z této škodné události. Škodnou událostí se v tom to případě rozum í náhlá, nahodilá, m im ořádná, částečně nebo zcela 
neovladatelná, časově a prostorově ohraničená událost, která vznikla na životním  prostřed í v  souvislosti s činností pojištěného uvedenou 
v  pojistné sm louvě a na územ í vym ezeném  v  pojistné smlouvě.
Pojišťovna poskytne pojistné plnění pouze v  rozsahu přim ěřených nákladů (s  použitím metod znám ých v  době, kdy se započalo 
s opatřením i) na zam ezení, odstranění, neutralizování jakéhokoliv úniku, výtoku , šířen í nebo vypouštění nebezpečných chem ických látek, 
látek obsažených ve sm ěsi nebo předm ětu a chemické sm ěsi ve sm yslu  zákona č. 350/2011 Sb., o chem ických látkách a chemických 
sm ěsích a o změně některých zákonů (chem ický zákon), ve  znění pozdějších předpisů ke kterém u došlo nebo dochází následkem škodné 
události. Podmínkou pro poskytnutí po jistného plnění přitom  je , že ze škodné události bezprostředně hrozí vzn ik  škody či ú jm y při 
ublížení na zdraví nebo usm rcení fyzickým  nebo právnickým  osobám  odlišným  od pojištěného. Jiné náklady ve  sm yslu  článku 26 bodu 3 
V PPM O -P (náklady na odměnu advokáta za obhajobu v  trestn ím  řízení, náklady řízení o náhradě škodě či ú jm y, náklady poškozeného 
vynaložené v  souvislosti s m imosoudním projednáváním práva na náhradu škody či ú jm y) uhradí pojišťovna maxim álně do výše  sublim itu 
pojistného plnění ujednaného pro tu to  doložku.

1.4.2. Vedle obecných výluk z pojištění uvedených ve V PPM O -P se pojištění v rozsahu této doložky dále nevztahuje na povinnost 
pojištěného nahradit škodu či újmu:
a ) vzniklou držbou či m anipulací pojištěného s vojenským i prostředky, ať již  v  období války či mimo ně,
b) vzniklou působením elektrických nebo magnetických polí nebo elektrom agnetických záření,
c ) vzniklou působením jakéhokoliv zdroje ionizujícího záření,

Č eská pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové M ěsto , 110 0 0  Praha 1, Č eská republika, IČO: 45272956,
zapsan á v obchodním  rejstříku u M ěstského  soudu v  Praze, spisová značka B 1464 w w w .ceskap o jis to vn a .cz

http://www.ceskapojistovna.cz


ČESKA
POJIŠŤOVNA Pojistná sm louva číslo 

S tav  k datu
43836415-80

1 5 .1 0 . 2019

d ) vzniklou poškozením , zničením  nebo ztrátou m ajetku, který je  součástí přírodního nebo kulturního bohatství, zm ěnou, poškozením  
nebo zničením  charakteristických  aspektů krajiny, vyhynutím  živočišného nebo rostlinného druhu, nebo způsobením  ekologické újmy,
e ) vzn iklou poškozením  přirozeného stavu  nebo podmínek půdy, vzduchu, ovzduší, jakéhoko liv vodního toku  nebo vodních ploch, flo ry 
nebo fauny, pokud tento m ajetek není ve  vlastn ictv í žádné fyzické nebo právnické osoby,
f )  vzn iklou na planě rostoucích rostlinách a volně žijících živočiších,
g ) vzn iklou nenáhlým , dlouhodobým , pozvolným  působením nebezpečných látek nebo běžným  vlivem  provozu na okolí,
h ) způsobenou znečištěním  životn ího prostřed í z dob dřívějších, než je škodná událost,
i) vzniklou v  důsledku porušení obecně závazných norem a opatřen í vydaných k  tomu oprávněným i orgány, pokud toto porušení bylo 
nebo muselo být znám é pojištěném u, statutárn ím u orgánu nebo kom petentním  řídícím  pracovníkům  pojištěného před vznikem  škodné 
události,
j )  vzn iklou v  důsledku špatného technického stavu , nedostatečné nebo vadně provedené údržby, pokud ty to  skutečnosti byly nebo 
m usely být znám é pojištěném u, statutárn ím u zástupci nebo kom petentním  řídícím pracovníkům  před vznikem  škodné události, 
k ) jejíž m ožnost nemohla být odhalena v  době, kdy nastala škodná událost, protože to  tehdejší s tav vědeckých a technických poznatků 
neum ožňoval,

1 .4 .3 .1) jejíž úhrady lze dosáhnout z jiného pojištění pojištěného. V  případě, že by existovalo  jiné pojištění, které by přímo nebo nepřímo 
krylo  tu též  škodu či újmu, bude se to to  po jištění vztahovat na tu to  škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usm rcení pouze nad 
hodnotu přesahující částku sp latnou jako plnění z tohoto jiného pojištění.

V e  vztahu  k  pojištěném u nebezpečí uvedeném u v  doložce V 99  (povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou na životním  prostředí) 
má pojistník, po jištěný nad rám ec povinností stanovených v  článku 5 V PPM O -P ty to  povinnosti:
a ) povinnost oznám it pojišťovně, že nastala škodná událost ve  sm yslu  článku 5 bodu 1 písm. f )  V PPM O -P , je pojistník, po jištěný povinen 
sp ln it do 2 pracovních dnů, ode dne, kdy se o jejím  vzn iku  dozvěděl, nebo se mohl dozvědět. Pokud tak  neučiní, vystavu je  se pojištěný 
nebezpečí sankce uvedené v  článku 5 bodu 4  V PPM O -P (p rávo pojišťovny plnění z  pojistné sm louvy odm ítnout).
b ) po jištěný má povinnost dohodnout se  s pojišťovnou poté, co nastala škodná událost, na osobě odborníka který bude přizván
k provádění prací na odstraňován í následků škodné události a k případnému vypracování znaleckého posudku. Pokud tak  pojištěný 
neučiní a pověří odborníka bez souhlasu  pojišťovny, náklady na něj pojišťovna neuhradí.
Pojištění v  rozsahu této  doložky se sjednává se sublim item pojistného plnění ve výši 100 .0 0 0 ,-Kč.
Po jištěn í v  rozsahu této  doložky se sjednává s územ ním  rozsahem  Česká republika.
Po jištěn í v  rozsahu té to  doložky se sjednává se spoluúčastí ve  vý š  2500 Kč.

1.4A. Doložka V111 Regresní náhrady
Ujednává se, že pojištění se  vztahu je  i na náhradu nákladů léčení vynaložených zdravotn í pojišťovnou na zdravotn í péči ve  prospěch 
zam ěstnance pojištěného v  důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného.
Po jištěn í se dále vztahu je  i na regresní náhradu dávek nem ocenského pojištění vyplacených zam ěstnanci pojištěného orgánem 
nem ocenského po jištění v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného zjištěného soudem nebo správním  orgánem.
Toto po jištění se však vztahu je  jen na případy, kdy zam ěstnanci pojištěného vznik lo  právo na pojistné plnění z  pojištění odpovědnosti při 
pracovním  úrazu nebo nemoci z povolání, za předpokladu, že v  době trván í pojištění došlo k pracovním u úrazu nebo byla zjištěna nemoc 
z povolání.
Po jištěn í v  rozsahu této  doložky se sjednává se sublim item  pojistného plnění ve  výš i 1 .000 .000  Kč.
Po jištěn í v  rozsahu této  doložky se sjednává s územ ním  rozsahem  Česká republika.
Po jištěn í v  rozsahu této  doložky se sjednává se spoluúčastí ve  výši 2500  Kč.

1.4.5. Pro případ povinnosti pojištěného nahradit škodu vzniklou zam ěstnanci ve  sm yslu ustanovení §  267 zákoníku práce se sjednává 
spoluúčast ve  výši 5 0 0  Kč.

1.4.6. Ujednává se, že pojištění se vztahu je  i na náhradu škody či ú jm y vzn ik lé  jiné osobě při ublížení na zdraví nebo usm rcení způsobené
vadným  výrobkem  pojištěného na územ í celého světa vyjm a U SA  a Kanady, pokud pojistník nebo pojištěný v  době uvedení výrobku na
trh nevěděl nebo nemohl vědět o jeho  vývozu . Toto ujednání se použije pouze v případě, že výrobek vyvežl spotřebitel m imo rám ec své 
podnikatelské činnosti.

1 .4 .7 . U jednává se, že pro pojištění v  základním  rozsahu se neuplatní výluka z pojištění uvedená v  ustanovení článku 24 bodu 8 písm . a),
b) VPPM O -P. Pojištění v  rozsahu tohoto ujednání se sjednává se sublim item  pojistného plnění ve  výši 1 .000 .000 ,- Kč.

1.5. Přehled sjednaných pojistných nebezpečí
f  ”  —  ■ —  1—  

Pojistné nebezpečí
Lim it/sublim it 

pojistného  
plnění v  Kč

Spoluúčast 
v  Kč

..........  . ^

Ú zem ní rozsah

Základní rozsah 5 0 0 0  0 0 0 10 0 0 0 Evropa
Doložka V70 Čisté finanční škody 2 500  0 0 0 10 0 0 0 Evropa

v Doložka V112 Nem ajetková újma 500 0 0 0 10 0 0 0 Česká republika

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, N ové M ěsto , 110 0 0  Praha 1, Č eská republika, IČO: 45272956,
za psan á v  obchodním  rejstříku u  M ěstskéh o  soudu v  Praze, sp isová značka B 1464 w w w .ceskap o iis to vn a .cz

http://www.ceskapoiistovna.cz


ČESKA
POJIŠŤOVNA Pojistná sm louva číslo 

S tav  k datu
43836415-80 

15.10. 2019

1.6. Pojistné

Roční pojistné celkem 
Obchodní sleva 5 0 ,0 0  % , tj.
Roční pojistné po slevě  a zaokrouhlení 

IV . IN FORM ACE K  POJISTNÉM U
Ujednává se, že jednorázové pojistné bude hrazeno v  1 splátce. Pojistné je  sp latné vždy k 15.10. každého roku.

Číslo účtu 
Variabiln í symbol

V . SPO LEČN Á  A  ZÁ V ĚR EČN Á  UJEDNÁNÍ
1. Pojistník prohlašuje, že je seznám en a souhlasí se zmocněním a zproštěním  m lčenlivosti dle příslušných všeobecných pojistných 

podmínek. Na základě zm ocnění uděluje pojistník souhlasy uvedené v tom to odstavci rovněž jm énem  všech pojištěných.

2. Pojistník prohlašuje, že byl inform ován o zpracování jím  sdělených osobních údajů a že podrobnosti týka jíc í se osobních údajů jsou 
dostupné na w w w .ceskapojistovna.cz v  sekci Osobní údaje a dále v  obchodních m ístech pojišťovny. Pojistník se zavazu je , že v  tom to 
rozsahu inform uje i pojištěné. Dále se zavazuje, že pojišťovně bezodkladně oznám í případné zm ěny osobních údajů.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím  uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na otázky týka jíc í se 
podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení rizika. Pojistník svým  podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

4 . Po jistn ík dále prohlašuje, že seznám í pojištěného s obsahem  této  pojistné sm louvy včetně uvedených pojistných podmínek.

5. Sm luvní strany se dohodly, že pokud tato  sm louva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých sm luv, uveřejňování těchto sm luv a o registru sm luv (zákon o  registru sm luv), je  tu to  sm louvu 
(vč . všech jejich dodatků) povinen uveřejn it pojistník, a to  ve lhůtě a způsobem  stanoveným  tím to  zákonem . Pojistn ík je povinen 
bezodkladně inform ovat pojišťovnu o zaslán í sm louvy správci registru sm luv zprávou do datové schránky. Pojistník je  povinen zajistit, 
aby byly ve zveřejňovaném  zněn í sm louvy skryty  veškeré inform ace, které se dle zákona č. 106/1999 S b , o svobodném  přístupu
k informacím nezveřejňují (především  se jedná o osobní údaje a  obchodní ta jem stv í pojišťovny, přičemž za obchodní ta jem ství 
pojišťovna považuje zejm éna údaje o pojistných částkách ; o zabezpečení m ajetku; o bonifikaci za škodní průběh; o obratu klienta, ze 
kterého je  stanovena výše  pojistného; o sjednaných lim itech/sublim itech plnění a výši spoluúčasti; o sazbách pojistného; o m alusu/ 
bonusu. Nezajistí-li po jistník uveřejnění této  sm louvy (vč . všech  jejich dodatků) podle předchozího odstavce ani ve lhůtě 30  dní ode 
dne jejího uzavření, je oprávněna tu to  sm louvu (vč . všech  jejich dodatků) uveřejn it pojišťovna. V  takovém  případě pojistník výslovně 
souhlasí s uveřejněním  této sm louvy (vč. všech jejich dodatků) v  registru sm luv, je-li po jistník osobou odlišnou od pojištěného, 
pojistník potvrzuje , že pojištěný dal výslovný souhlas s uveřejněním  této  sm louvy (vč . všech  je jich dodatků) v  registru sm luv. 
Uveřejnění nepředstavuje porušení povinnosti m lčenlivosti pojišťovny.

6. S tížnosti pojistníků, pojištěných a oprávněných osob se doručují na adresu pojišťovny Česká pojišťovna, a .s , P. O. Box 305, 659 05 
Brno a vyřizu jí se písemnou form ou, pokud se pojistník, pojištěný, oprávněné osoby a pojišťovna nedohodnou jinak. Se stížností se 
uvedene osoby mohou obrátit i na Českou národní banku, Na Příkopě 28,115 03 Praha 1, která je  orgánem dohledu nad

7. V  případě sporu z tohoto pojištění m ají spotřebitelé m ožnost řešit spor m im osoudně před Českou obchodní inspekcí www.coi.cz.

8. Pojistn ík prohlašuje a svým  podpisem stvrzu je , že se seznám il s inform acem i o pojištění a převzal ty to  dokum enty:
-  pojistné podm ínky dle části III,
-  sazebník poplatků.

VI. PŘÍLO H A
Součástí po jistné sm louvy jsou přílohy:
-  výpisu z obchodního re jstříku  č. 146395

pojišťovnictvím .

Česká pojišťovna a .s .  Spálená 75/16, Nové M ěsto , 110 0 0  Praha 1, Č eská republika, IČO- 45272956
zapsana v  obchodním  rejstříku u  M ěstskéh o  soudu v  Praze, spisová značka B 1464 w w w .ceskap o jis to vn a .cz

http://www.ceskapojistovna.cz
http://www.coi.cz
http://www.ceskapojistovna.cz


ČESKA
POJIŠŤOVNA Pojistná sm louva číslo 

Stav k datu

Havl. Brodfi H  -10- 2019
Pojistná sm louva uzavřena v   _____________________________________________d n e _____________________________________ v _______________hodin

EAG  - EuroA dvisory Group s.r.o.

' ;**M: +4:

Podpis (a  razítko ) pojistníka Podpis a zástupce České pojišťovny a.s.,
pověřeného uzavřením  této pojistné sm louvy

Jméno, příjm ení a funkce osoby op ráv/ěné k podpisu 
pojistné sm louvy (hůlkovým  písm em )

Ověřovací doložka pro v id in 
Podle ověřovací knihy pošty 

Tato úplná kopie, obsahujíc 
s předloženou l is t in o u , z n 
výstup z autorizované konve 

L is t in a , z n íž J e  vidimovan 
v id ite ln ý  za jiš to v a c í prvek 
významu této l i s t in y .  

Praha 97 dne 29.10.2019 
Stiborová Iveta

43836415-80 
15.10. 2019

minut

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové M ěsto , 110 0 0  Praha 1, Č eská republika, IČO: 45272956,
zapsan á v  obchodním  rejstříku u  M ěstskéh o  soud u v  Praze, spisová značka B 1464 w w w .ceskap o jisto vna .cz strana 5 ;

http://www.ceskapojistovna.cz


Allianz @)
Insurance Certificate 
Potvrzení o uzavření pojistné smlouvy
POLICY NUMBER | Číslo pojistné smlouvy: 505 843 553

INSURER | Pojistitel
Allianz pojišťovna, a. s., Ke Štvanici 656/3 
186 00 Praha 8, Česká republika, tel: -

INSURED | Pojištěný
NAME | Jméno: SBP Consull, s.i.o. 
IDENTIFICATION NUMBER | RČ/IČO: 48535664

Allianz pojišťovna, a.s. tímto potvrzuje, že dne 27 .8 .2019 byla uzavřena tato pojistná smlouva. 
Allianz pojišťovna, a.s. confirms that at 27 .8 .2019 was signed up following insurance contract.

Arts of Coverage/Druhy pojištění:

General third part liability / Pojištění odpovědnosti
Insurance Indemnity Limit / Limit pojistného plnění: 5 000 000 CZK

Places of insurance of buildings and / or movable items / Místo pojištěných nemovitostí a / nebo movitých věcí 
Kaprova 42/14,110 00 Praha 1

Inception of the Insurance / Počátek pojištění: 28 .8 .2019
Insurance contract is signed up for indefinite period and is valid at current date.
Pojištění je sjednáno na dobu neurčitou a k dnešnímu dni je v platnosti.

This Insurance Certificate doesn't substitute and doesn't change the scope of coverage which is set by the insurance contract. 
Rozsah pojištění je upraven pojistnou smlouvou, kterou toto potvrzení nemění ani nenahrazuje.

Allianz pojiv ’
generální 

korporátníd podr
Ke Štván 
186 00

ln Prague/v Praze, 1 .10.2019 ......................................
Insurer / Pojistitel

strana 1/1


